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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Stockholms polisdistrico Stöldrotein KK 4 yringp silverujo

Sammanfattning av vad som framkommit i ärendet beträllande organiserade stölder/hälerier.mm, och sovjetiska ambas gadtjänstezans inblandning.

Under höstea 1985 bar en

kartläggning av

och dennes kontakter fortsatt. I samband med de sk TILLANDER-rånen i helsingforg, våren -85, uppgav [MASKATMA] att man pga den svenska polisens intresse måste omorganisera sig. Under hösten har vi kunnat konstatera att man tydligen påbörjat denna omorganisation. 31 a bar kontakterna med Västtyskland och Danmar's intensifierats.

En av [MASKATMAS] est förtrogna,

[MASK] är just i färd med att flytta till Tyskland. Han är officiellt boende hos [MASKATMA] men bor i gjalva verket [MASKATMASKATMASKAT] [MASKATMASKATMASKA] På dörren står [MASKATM] och [MASKATMASKATMASKATMASKATM] [MASKATMAS] som tidigare vari: [MASKATMAS]Clickvän och ganbo, bor numera illegalt i Köpenhamn. Hon konta [MASKATMASKATMASKATMASKATMASKA] [MASKATMASKATMASKATMASK]

bosatt illegalt i Danmark)

. [MASKATMASKAT] kurir at [MASKATMAS] ch reger nellan Danmark-Sverige-?inland-Sovjet. är länkad till.

och [MASKATMASKATMASKATMA] vilka arbetar i Paris. [MASKATMASKATMASKATMASKATMA], och bor av

Paris. Haa har pass nr [MASKAT], utfärdat 84-12-24.

I juli -85 besökte och [MASKATMA] Helsingfors, tillsammans med [MASKA] och [MASKATMASKA]. Enligt rykten är

också flickvän ned

[MASKATMASKATM] De fyra reste vidare in i Sovjet, men besökte dessförinnan en övergattningsfirna i Helsingiors, uppgift medförde de förfalskade dollaryedlar till ett värde av ca 140-150.000:- skr. Pörfalskningen går till nå si sätt att 1-dollarseilar ovättas" och trycka om till 100-dollarse114r. Då de senomgår prov, är papperet all:13 äkta, vilket gör det mycket svårt att upptäcka förfalskningen.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-09-19_D10279_Tips_om_Ryssligan.pdf/24&oldid=240985"
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